(paga base, indennità di contin- 
genza, ecc.) corrisposta ai propri 
dipendenti. 

Eccezionalmente la categoria 
dei Barbieri e Parrucchieri è te- 
nuta a corrispondere il 4% sulla 
sola paga base e sino ad un mas- 
simo di L. 3000 (tremila) mensi- 
li, di L. 1400 (millequattrocento) 
quindicinali e di L. 700 (sette- 
cento) settimanali. i 

L'Unione degli Artigiani, ana- 
logamente a quanto fatto per i 
contributi assicurativi alla Pre- 
videnza Sociale, si sta ora inte- 
ressando per oltenere una giusta 
riduzione dei contributi alla Cas-